ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 12.01.2026 г.                                                                                                               №75-ОД

с. Большая Глушица

О графике питания учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график питания учащихся с 1- 11 классы.

ЗАВТРАК

После 1 урока питание учащихся 2 - 4-х классов

После 2 урока питание учащихся 1, 5, 6-х классов

После 3 урока питание учащихся 7 - 8-х классов

После 4 урока питание учащихся 9 - 11-х классов

ОБЕД

После 5 урока питание учащихся 1 - 4-х классов

После 6 урока питание учащихся 5 – 7 -х классов

После 7 урока питание учащихся 8 - 11-х классов

1. Ответственность за организацию питания учащихся с 1-11 классы (в т.ч. ведение

документации) возложить на классных руководителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                          О.А. Соколова

С приказом ознакомлен: